

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
N° 01/2021

Convenio BPS
Centro de Procesamiento de Datos

ENMIENDA N° 09

15/10/2021

MODIFICACIÓN COMUNICADO

Se modifica respuesta n° 58 del comunicado n° 09:

Donde dice:

Pregunta 58)

Favor enviar plano con la ubicación de la Subestación de UTE y la traza del cable de MT que alimenta la celda.

Respuesta 58)

El edificio no cuenta con subestación de UTE. En la visita se mostró el recorrido visible del cable que alimenta la celda.

Debe decir:

Pregunta 58)

Favor enviar plano con la ubicación de la Subestación de UTE y la traza del cable de MT que alimenta la celda.

Respuesta 58)

Se adjunta plano con ubicación de la sub estación de UTE y la distancia a la sub estación de BPS vista en la visita.